
Reg. Gen. n.  468   del   10-08-2018

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

OGGETTO: APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI
COMUNALI PER LA DURATA DI 36 MESI - CIG 7514387CAFAMMISSIONE E
PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE.

CIG

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Premesso che:

Con determinazione a contrarre n. 321 del 25.06.2018 e successiva integrazione n. 365 del1.
9.07.2018 il Responsabile del Settore Servizi alla Persona, ha stabilito di procedere all’appalto
per l’affidamento della gestione degli impianti sportivi comunali per un periodo di 36 mesi,
mediante una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, con il criterio
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 dello stesso D. Lgs. 50/2016.
Con propria precedente determinazione n. 371 del 11.07.2018, esecutiva ai sensi di legge, è2.
stata indetta la procedura di scelta del contraente sopra indicata, approvando il Bando di gara, il
Disciplinare e i relativi atti di gara.
Entro i termini stabiliti dalla procedura di gara (02.08.2018 ore 12,00) è  pervenuta un’unica3.
offerta, come risulta dal Verbale n. 1 (allegato).
Con propria determinazione n. 445 del 3.08.2018 è stata nominata la Commissione di Gara, per4.
la valutazione dei requisiti di ammissione, secondo le regole stabilite dalla delibera di G.C. n.
192 del 5.12.2016.
Con propria determinazione n. 461 del 8.08.2018  è stata nominata la Commissione5.
Giudicatrice, per la valutazione della offerta tecnica ed economica, secondo le regole stabilite
dalla delibera di G.C. n. 192 del 5.12.2016.

Viste le seguenti risultanze delle Commissioni incaricate:
con verbale della Commissione di Gara n. 1 per la seduta del 03.08.2018 la Commissione di
gara ha aperto la Busta A “Documentazione Amministrativa” del concorrente e ha disposto
di procedere al soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016, come
risulta dal verbale stesso.
Con lo stesso verbale, per la seduta dell’8 agosto 2018, la Commissione di Gara, a seguito
della presentazione delle integrazioni da parte della ditta interessata dalla procedura del
soccorso istruttorio, ha disposto l’ammissione all’esito delle valutazioni dei requisiti
soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali della ditta Janus S.S.D. a R.L. con
sede a Selvazzano Dentro in Via Euganea n. 52:
Con verbale n. 1 per la seduta dell’8 agosto 2018 la Commissione Giudicatrice ha

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 27 del 10-08-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



provveduto alla valutazione dell’”Offerta Tecnica” in seduta riservata  e dell“Offerta
Economica” in seduta pubblica.

Ritenuto pertanto di approvare gli allegati Verbali, come sopra descritti e di proporre
l’aggiudicazione a favore del concorrente JANUS S.S.D. A R.L. con sede legale a Selvazzano Dentro
(PD), subordinando l’efficacia dell’aggiudicazione alla positiva verifica del possesso dei prescritti
requisiti e l’insussistenza delle cause di esclusione dalla gara, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del
D.Lgs. 50/2016.

Visto lo Statuto Comunale.

Richiamato il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;
Visto il D.P.R. 05.10.2012, n. 207, per la parte attualmente in vigore.
Visto il vigente Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000.
Visto il Regolamento di organizzazione della Centrale Unica di Committenza approvato con

delibera di G.C. n. 26 del 25.02.2015.

Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 28.06.2018 di nomina del Responsabile della Centrale Unica
di Committenza;

DETERMINA

di approvare gli allegati Verbali, quali parti integranti della presente determinazione:1.
 n. 1 del 03 e 08 agosto 2018 della Commissione di Gara;-

 n. 1 del 08 agosto 2018 della Commissione Giudicatrice, comprese le tabelle “Allegato A”-

redatti dalla Commissione Giudicatrice  nominata per  l’appalto della “Gestione degli
impianti sportivi comunali per un periodo di 36 mesi” - CIG 7514387CAF;

di ammettere, in esito alle valutazioni effettuate dalla Commissione di Gara, il concorrente2.
Janus S.S.D. a r.l.;

di proporre l’aggiudicazione dell’appalto di cui sopra, ai sensi del combinato disposto3.
degli artt. 32 – 33 del D. Lgs. 50/2016, a favore del concorrente JANUS S.S.D. a R.L. con
sede legale a Selvazzano Dentro (PD);

di trasmettere il presente provvedimento al R.U.P. del Comune di Selvazzano Dentro, Dr.ssa4.
Orietta Valente, per la comprova del possesso dei requisiti prescritti e dell’insussistenza
delle cause d’esclusione, previsti dalla legislazione vigente in materia, ai fini dell’adozione
della determinazione di aggiudicazione;

di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo della Stazione5.
Appaltante, nella sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e Gare - ai sensi
dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 al fine di consentire l’eventuale
proposizione del ricorso ai sensi e per gli effetti dell’articolo 120 del codice del processo
amministrativo;

di dare avviso, contestualmente alla pubblicazione, al concorrente mediante PEC del6.
presente provvedimento che determina le ammissioni ed esclusioni dalla procedura di
affidamento all’esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e
tecnico-professionali;

dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto7.
non è necessario acquisire il parere di regolarità contabile;

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 27 del 10-08-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



di attestare la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147 bis8.
del D. Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio

Alban Marzia
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 27 del 10-08-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



COPIA

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Reg. Gen. n.  468   del   10-08-2018

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

OGGETTO: APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI
COMUNALI PER LA DURATA DI 36 MESI - CIG 7514387CAFAMMISSIONE E
PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE.

CIG

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 27 del 10-08-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


